
 
 

 

З А П О В Е Д 

 
8.2.2024 г.

X РД-01-37/ 08.02.2024

Signed by: Albena Yordanova Yazovska  
 

На основание чл. 9, т. 1 от Устройствения правилник на регионалните здравни инспекции 

във връзка с §18 от Заключителните разпоредби към Закона за изменение и допълнение на ЗДОИ,  

 

ОПРЕДЕЛЯМ: 

 

1. Венцислав Стефанов Терзийски – главен юрисконсулт, дирекция АПФСО, да 

отговаря пряко за разглеждането на заявленията и предоставянето на достъп до 

обществена информация. 

2. Помещение за разглеждането на предоставяната информация – 

административната сграда на Столична РЗИ, ул. „Враня”№ 20, етаж ІІІ, стая 314. 

Контрол по изпълнение на заповедта възлагам на главния секретар на Столична 

РЗИ. 

Заповедта влиза в сила от датата на издаването ѝ и отменя Заповед № РД-01-

90/24.03.2022 г. 

Заповедта да се сведе до знанието на горепосочения служител за изпълнение, 

главния секретар за контрол, заместник-директорите и директорите на дирекции за 

сведение чрез деловодната система ЕВЕНТИС. 

 

 

Д-Р ДАНЧО ПЕНЧЕВ, ДМ 

Директор на Столична регионална здравна инспекция 

 
 

8.2.2024 г.

X
д-р Костадинка Пачаръзова-Виденова,

съгласно Заповед № РД-01-101/05.04.2022 г.

Signed by: Kostadinka Ivanova Pacharazova-Videnova
 


